Уведомление

о продлении сроков проведения общего собрания собственников

помещений в доме 18 по Ломоносовскому проспекту г.Москвы

Уважаемые собственники помещений!

В соответствии с ЖК РФ решение о проведение капитального ремонта

общего имущества принимается 2/3 голосов собственников помещений в

доме. Для принятия решения по вопросам капитального ремонта

необходимо получить одобрение 66,1% собственников помещений в доме.

В связи с неучастием в голосовании 4-х собственников нежилых

помещений, обладающих значительной долей голосов (800 кв.м), а также

части собственников жилых помещений, инициаторы проведения общего

собрания – члены Правления ТСЖ «Ломоносовский, 18» приняли решение

о продлении срока проведения заочного голосования на проходящем общем

собрании собственников помещений в доме до 16 мая 2015 г.

Последний день приема Решений – 16 мая 2015 г. Принятые на

общем собрании собственников решения и итоги голосования будут

объявлены в срок до 27 мая 2015 г.

Заполненные бланки Решений с принятыми вами решениями по

вопросам повестки дня собрания собственников помещений просим

передать консьержам подъездов № 1-3, 5-10, 12-13, членам Правления или

Общественного Совета ТСЖ в подъездах № 4, 11.

Уважаемые соседи!

Еще раз обращаем ваше внимание на чрезвычайную

важность принятия решения о продолжении формирования

Фонда капитального ремонта на своем спецсчете. Если

положительное решение не будет принято, дом рискует

остаться без собственных средств на капремонт, т.к. в этом

случае с 01.07.2015 г. взносы на капремонт автоматически

попадут в «общий котел» регионального оператора Москвы.

С уважением,

инициаторы общего собрания собственников помещений в доме,

собственники квартир, члены Правления ТСЖ «Ломоносовский, 18»:

Колударов В.В. – кв. 86, Вобликова Л.И. – кв. 91, Бедонин С.К. – кв. 138,

Солодовникова А.В – кв. 155, Матвейчук Л.А. – кв. 215,Агатов А.Г. –

кВ.220, Кирдина С.Г. – кв. 268, Басова В.Г. – кв. 337, Андреев В.А. – кв. 480,

Зеленцова К.В. – кв. 494, Палехова М.Е. – кв. 568, Березань Ф.А. – кв. 562,

Грач И.Л. – кв. 595